
V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

г.Южа

О внесении изменения в приложение к решению Совета Южского 
муниципального района от 19.02.2014 № 26 «Об утверждении структуры 

аппарата Совета Южского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
19.02.2014 № 26 «Об утверждении структуры аппарата Совета Южского 
муниципального района» изменение, изложив приложение в новой редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Председатель Совета 
Южского муниципального района Муратова Е.А.



Приложение 
к решению Совета Южского 

муниципального района 
от 2021

«Приложение к решению 
Совета Южского муниципального района

От 19.02.2014 № 26

Структура 
Совета Южского муниципального района

Аппарат Совета Южского муниципального района:

Главные должности аппарата Совета Южского муниципального 
района:
Руководитель аппарата- юрист Совета Южского муниципального района

Старшие должности аппарата Совета Южского муниципального 
района:
Главный специалист Совета Южского муниципального района

Работники аппарата Совета Южского муниципального района, 
занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной 
службы:
Старший бухгалтер Совета Южского муниципального района

Председатель Совета Южского 
муниципального района


